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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
88001-23-31-
000-2001-
00028-00

JOSE
MARIA
MOW
HERRERA

OTROS
DEMANDANTES,
rafael williams
pomare

fiscalia general
de la Nacion y
otros

rEPARACION
DIRECTA
(ESCRITURAL)

26/04/2022 Auto de
tramite

ESTADO
032

2
88001-33-33-
001-2019-
00101-01

NOEMI
CARREÑO
CORPUS

betssy patricia
angulo villegas, y
otros
demandantes

departamento
archipielago de
san andres
providencia y
santa catalina y
otros
demandados

APELACIÓN
AUTO 25/04/2022

Auto decide
apelacion o
recursos

ESTADO
032

Tribunal Administrativo de San Andres (TImplementación)-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000
Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 27/04/2022
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